Deinde obseruandum est, quod etsi communis opinio habeat arras non posse vtriusque constitui altero tradente certam arrarum quantitate, & altero reddente similiter arras, & aliter reddente similiter arras, vt affirmat Thom. Sanchez vbi supra num. 13. vbi plures hoc tenentes refert, dicens esse communem, & valde obabili- lem sententiam; probabilior tamen est v. re, quia leges absolute permittunt arras, nec in sum est haec mutua traditio, quia dans arras perdit, quas dedit, & restituit, quas accepit, si per ipsam stet quominus celebretur matrimonium, & ita merito tenent hanc opin. Cyn. in d. l. fin. quaestione 6. C. de spon- sal. & ibi Bald. num. 7. Salic. num. 8. & probabilior em dicit D. Couar. vbi supra numero 7. & eam sequi- tur